O 00 0o oo

ROMEMUT SRL

RINCON 137- piso 2 depto 12

Inscripto

5680
5681
5682
70502
5680
5681
5682

4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789705020
4008789056801
4008789056818
4008789056825

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

14/09/21

C0005893

0021-00015899

CABA / CAPITAL FEDERAL

30715583298
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G

CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 72

Factura: 0023-00009641

Datos de entrega
Beruti 2821-CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$ 346.085,96

Valor Declarado
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